Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr

payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

YEDEK AKÇE

Madde 13

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 519 ila 523. maddeleri hükümleri

uygulanır.

21.6. Son 12 Ayda Birleşmeye Taraf Şirketlerin ve/veya Grubun Finansal Durumu veya Karlılığı

Üzerinde Önemli Etkisi Olmuş veya İzleyen Dönemlerde Etkili Olabilecek Davalar, Hukuki

Takibatlar ve Tahkim İşlemleri:

a) Devralan Şirket: Lydia Holding

Lydia Holding’in, 12 ayda finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen

dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri bulunmamaktadır.

b) Devrolunan Şirket: Lydia Yatırım

Lydia Yatırım’ın, 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi

olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri

bulunmamaktadır.

21.7.Birleşme İşlemi Sonrası Açılış Bilançosu:

Lydia Holding Birleşme Sonrası 30.06.2025 Tarihli

Tahmini Açılış Bilançosu, TMS/TFRS, TL

Lydia

Holding
Lydia Yatırım Proforma Açılış

DÖNEN VARLIKLAR 1.085.052.736 1.412.251.792 2.497.304.528

Nakit ve Nakit Benzerleri 682.186.728 9.321.954 691.508.682

Finansal Yatırımlar 241.501.886 1.361.496.125 1.602.998.011

Ticari Alacaklar 13.219.106 85.500 13.304.606

Diğer Alacaklar 81.087.741 0 81.087.741

Peşin Ödenmiş Giderler 403.016 33.415.683 33.818.699

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 4.473.081 87.746 4.560.827

Diğer Dönen Varlıklar 62.181.178 7.844.784 70.025.962

DURAN VARLIKLAR 2.869.634.932 2.936.717.473 5.806.352.405

Diğer Alacaklar 41.227 106.709 147.936

Finansal Yatırımlar  1.266.404.083 1.266.404.083

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 17.888.634 1.206.660.713 1.224.549.347

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 2.256.720.636 276.479.000 2.533.199.636

Maddi Duran Varlıklar 594.644.677 187.029.391 781.674.068

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 252.619 27.641 280.260

Peşin Ödenmiş Giderler 87.139 9.936 97.075

TOPLAM VARLIKLAR 3.954.687.668 4.348.969.265 8.303.656.933

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 32.308.002 57.537.097 89.845.099

Kısa Vadeli Borçlanmalar 12.174 57.853 70.027

Ticari Borçlar 723.147 1.103.298 1.826.445

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 4.552.208 224.097 4.776.305

Diğer Borçlar 15.217.646 55.218.065 70.435.711

Ertelenmiş Gelirler  2.065.544  2.065.544

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 6.152.656 377.835 6.530.491

ASILLARINDA İMZA VARDIR. 70

Lydia Holding Birleşme Sonrası 30.06.2025 Tarihli

Tahmini Açılış Bilançosu, TMS/TFRS, TL

Lydia

Holding
Lydia Yatırım Proforma Açılış

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.538.509 376.448 2.914.957

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.046.118 179.501 1.225.619

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 348.054.536 643.432.887 991.487.423

Uzun Vadeli Karşılıklar 899.147 1.924.160 2.823.307

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 347.155.389 641.508.727 988.664.116

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 380.362.538 700.969.984 1.081.332.522

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 3.574.325.130 3.647.999.281 7.222.324.411

ANA ORTAKLIĞA AİT ÖZKAYNAKLAR 2.586.972.217 3.647.999.281 6.234.971.498

Ödenmiş Sermaye 208.000.000 75.000.000 408.794.630

Sermaye Düzeltme Farkları 2.650.840.434 170.138.754 2.820.979.188

Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 1.525.407  1.525.407

Kar veya Zararda Yeniden Sın. Bir. Diğ. Kap. Gel. 117.832.496 2.301.484 120.133.980

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 47.644.463  47.644.463

Birleşme Denkleştirme Hesabı   -125.794.630

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -698.307.491 2.889.115.418 2.190.807.927

Net Dönem Karı veya Zararı 259.436.908 511.443.625 770.880.533

KONTROL GÜCÜ OLMAYAN PAYLAR 987.352.913 0 987.352.913

TOPLAM KAYNAKLAR 3.954.687.668 4.348.969.265 8.303.656.933

22. BİRLEŞME/BÖLÜNME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ:

22.1. Yönetim Organı Kararları:

Birleşme işlemine, Devralan Lydia Holding’in 17.09.2025 tarih ve 2025/36 sayılı, 30.09.2025 tarih ve

2025/37 sayılı, Devrolunan Lydia Yatırım’ın 17.09.2025 tarih ve 2025/06 sayılı, 30.09.2025 tarih ve

2025/08 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile karar verilmiştir.

Devralan Şirket’in 30.09.2025 tarih ve 2025/37 sayılı Yönetim Kurulu Kararı’nda

“Lydia Holding A.Ş. (“Şirket”) Yönetim Kurulu aşağıda imzası bulunan üyelerin katılımıyla gündemindeki

konuları karara bağlamak üzere Şirket Merkezi’nde toplanmıştır.